09 (nove) subscrições do produto    ,  , identificado peloRed Hat Ansible Automation Platform Standard (100 Managed Nodes)
SKU MCT3691;

4.47.3. 10 (dez) subscrições do produto , identificado pelo SKU MW00278;Red Hat Runtimes, Standard (16 Cores or 32 vCPUs)

4.47.4. 192 (cento e noventa e duas) subscrições do produto ,Red Hat OpenShift Platform Plus, Premium (2 Cores or 4 vCPU)
identificado pelo SKU MW01621;

4.47.5. 50 (cinquenta) subscrições do produto , identificado peloRed Hat Application Foundations, Premium, (2 Cores or 4 vCPUs)
SKU MW02000;

[...]

112 da Lei n. 5.764, de 1971
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. Estimativas do valor da contratação

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.734.980,80 (dezenove milhões, setecentos e trinta e quatro mil novecentos e
oitenta reais e oitenta centavos), conforme custos unitários apostos nas tabelas constantes no item 1 (CONDIÇÕES GERAIS DA
CONTRATAÇÃO) deste Termo de Referência, sendo:

10.1.1.   do Órgão GerenciadorR$ 16.022.072,77 (dezesseis milhões, vinte e dois mil setenta e dois reais e setenta e sete centavos)
(Polícia Federal); e

10.1.2.   do Órgão Participante (MinistérioR$ 3.712.908,03 (três milhões, setecentos e doze mil novecentos e oito reais e três centavos)
da Justiça e Segurança Pública).

10.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,
conforme especificado no mapa de risco constante do Contrato.